de exploração, não há um cronograma de execução das atividades e análises de impactos ambientais com medidas
mitigadoras.

4.4 Taxas de Expediente e Florestal:
Taxa de Expediente:

A Taxa de Expediente (21740079) referente ao tipo de intervenção requerida no processo, que totaliza 5,7584
ha, quitada no dia 03/11/2020, com o valor de R$ 482,51 (quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e um centavos).

Taxa florestal:

A Taxa Florestal (21740079) referente à um volume de 34,6404 m³ de lenha de floresta nativa, foi quitada no
dia 04/09/2020, no valor de R$ 180,00 (cento e oitenta reais).

Taxa de Reposição Florestal: